
Identx varumärkesutveckling är en varumärkesbyrå med fokus på identitet 
och värdegrund. Vi hjälper dig att ta fram en plattform för varumärket, im-
plementerar den i organisationen och skapar goda förutsättningar för kom-
munikation, långsiktiga kundrelationer, en lönsam verksamhet och ett starkt 
arbetsgivarvarumärke. 
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Allt fler kunder väljer företag som 
arbetar med CSR (företagsansvar). 

Är ditt företag ett av dem?



Identx syn på företagsansvar (CSR)

Precis som med varumärkesarbete så tror vi att ett 
utökat företagsansvar måste bli en naturlig del av före-
tagets vardag där alla känner sig involverade. Det ska 
inte medföra merarbete utan vi strävar istället mot att 
förändra arbetsätt och inställning. På så sätt skapas 
ett långsiktigt och äkta hållbarhetstänk som får före-
tag att växa.

Identx kan vara behjälpliga i flera faser:

• Projektledning vid uppstart och nystart
• Föreläsningar och workshops
• Ledningssupport och strategisk rådgivning
• CSR-kommunikation

Visste du att...

...transportföretaget UPS sparade 51 milj. kr 
och 11 milj. liter diesel under 2007 genom att 
aktivt undvika vänstersvängar?

...om du kör på ett miljövänligt sätt minskar 
bensinkostnaden med över 20%?

...ett medelstort företag kan spara 500 000 kr 
och 4,5 träd per år genom att välja dubbelsi-
diga utskrifter?

...82% av svenska företag skriver om sitt före-
tagsansvar i årsredovisningen?

...om Sveriges företag skickade hälften av sina 
1,4 miljarder fakturor elektroniskt  skulle kol-
dioxidutsläppen minskas motsvarande  8500 
flygresor fram och tillbaka mellan Sverige och 
Thailand.

Samla ledningsgruppen eller intresserade på företaget så kom-
mer vi på Identx och håller en inspirerande introduktion om hur du 
praktiskt kan införa företagsansvaret i den ordinarie affärsverksam-
heten och stärka ditt varumärke. Hör av dig så berättar vi mer!

www.identx.se

Vad innebär ett utökat företagsansvar?
Företags frivilliga samhällsansvar inom de tre områdena socialt ansvarstagande, miljömässigt ansvarstagande och ekonomiskt 
ansvarstagande kallas oftast Corporate Social Responsibility (CSR). I Sverige är hållbarhet det mest använda begreppet, men även 
företagsansvar och corporate citizenship förekommer.

Lyft ditt varumärke med CSR

Allt fler medvetna konsumenter väljer företag 
som förutom att erbjuda en bra produkt eller 
tjänst även tar ett utökat företagsansvar (CSR). 

Genom att investera lite mer i miljö, människor 
och samhälle kan ditt företag effektivisera verk-
samheten, spara pengar, stärka förtroendeka-
pitalet och få nöjdare kunder.

Vi hjälper dig att ta fram en CSR-strategi som 
går hand i hand med ditt varumärke och skapar 
affärsnytta!

Ge oss 25 minuter så ger vi dig råd om hur du 
stärker varumärket genom företagsansvar.

...ökad lönsamhet

...fler konkurrensfördelar

...ett starkare varumärke

...stolta medarbetare

...nöjdare kunder

...en lite bättre värld

Ett välgrundat CSR-arbete 
bidrar till... 


